

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.13
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o provedení DMT stávajících rozvodů v prostoru žároviště (m. č. 126) pro možnost realizace projektovaných prací v souvislosti s výměnou konstrukce podhledu stropu v prostoru žároviště. Původní rozvody budou vzhledem k jejich zjištěnému technickému stavu nahrazeny novými.

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	551,196.37 Kč	115,751.24 Kč	666,947.61 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	NE	NE x	<u>MPC</u>	- Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	551,196.37 Kč	115,751.24 Kč	666,947.61 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u>		<u>PODPIS:</u>			

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Reneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.13

Jedná se o provedení DMT stávajících rozvodů v prostoru žároviště (m. č. 126) pro možnost realizace projektovaných prací v souvislosti s výměnou konstrukce podhledu stropu v prostoru žároviště. Původní rozvody budou vzhledem k jejich zjištěnému technickému stavu nahrazeny novými.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
ÚT	VCP MPC	425,506.37 Kč 0.00 Kč	89,356.34 Kč 0.00 Kč	514,862.71 Kč 0.00 Kč
VZT	Vícepráce Méněpráce	33,355.00 Kč 92,335.00 Kč 0.00 Kč	7,004.55 Kč 19,390.35 Kč 0.00 Kč	40,359.55 Kč 111,725.35 Kč 0.00 Kč
CELKEM ZL č.13	VCP MPC	551,196.37 Kč 0.00 Kč	115,751.24 Kč 0.00 Kč	666,947.61 Kč
		551,196.37 Kč	115,751.24 Kč	666,947.61 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-I Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	ÚT dmtž a zp.mtž stáv.rozvodů v prostoru žároviště
R:	UT Přípočty, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4,600.00
	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	20.00000	230.00	4,600.00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8,852.80
	2 913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	20.00000	442.64	8,852.80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11,888.00
	3 970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	4.00000	2,390.00	9,560.00
	4 974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	12.00000	194.00	2,328.00
Díl: 713		Izolace tepelné				40,119.73
	2 713400821R00	Odstanění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi potrubí	m2	75.83100	111.50	8,455.16
	3 713491111R00	Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky montáž oplechování (plech ve specifikaci) pevného, potrubí	m2	30.33240	244.00	7,401.11
	4 63154711	Pouzdro potrubní izolační AI 42/25 mm	m	110.25000	219.58	24,208.70
	5 998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0.04633	1,182.00	54.76
Díl: 730		Vytápění				22,616.00
	6 1	HZS vypuštění, propláchnutí systému, napuštění systému	hod	24.00000	477.00	11,448.00
	7 2	HZS seřízení a přezkoušení systému	hod	10.00000	602.00	6,020.00
	8 3	Stavební výpomoci, drážky, prostupy	hod	12.00000	429.00	5,148.00
Díl: 733		Rozvod potrubí				350,667.30
	9 733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	345.00000	80.30	27,703.50
	10 733164107RT5	Montáž potrubí měděného D 42 mm, spojovaného lisováním, včetně dodávky a montáže závěsů	m	105.00000	346.50	36,382.50
	11 733165205R00	Montáž tvarovek měděných D 42 mm, lisováním, jeden spoj	kus	14.00000	43.30	606.20
	12 733165212R00	Montáž tvarovek měděných D 15-22 mm, lisováním, dva spoje	kus	4.00000	42.40	169.60
	13 733165215R00	Montáž tvarovek měděných D 42 mm, lisováním, dva spoje	kus	82.00000	55.00	4,510.00
	14 733165225R00	Montáž tvarovek měděných D 42 mm, lisováním, tři spoje	kus	14.00000	66.50	931.00
	15 733190307R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 64	m	105.00000	26.70	2,803.50
	16 733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	1.83540	1,844.00	3,384.48
	17 4	Montáž tvarovek závitových, se Zzávitý, G 1	kus	6.00000	161.60	969.60
	18 5	Uložení, kotvicí materiál (šrouby, matice, hmoždinky, nosníky, podložky, objímky, aj.)	kpl	1.00000	18,293.00	18,293.00
	19 19632736R	Trubka měděná R 290; de = 42,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C	m	110.25000	753.90	83,117.48
	20 6	Tvarovka 2212 Přechodka s SC-Contur - vnitřní závit měděná 22x1/2" - lisovací voda	kus	4.00000	198.51	794.04
	21 7	Tvarovka 2416.1 Oblouk 90° s SC-Contur měděná 42mm - lisovací voda	kus	6.00000	1,402.06	8,412.36
	22 8	Tvarovka 2426.1 Oblouk 45° s SC-Contur měděná 42mm - lisovací voda	kus	6.00000	997.18	5,983.08
	23 9	Tvarovka 2415.1 Redukce s SC-Contur měděná 42x22mm - lisovací voda	kus	2.00000	507.42	1,014.84
	24 10	Tvarovka 2416 Oblouk 90° s SC-Contur měděná 42mm - lisovací voda	kus	66.00000	1,369.44	90,383.04
	25 11	Tvarovka 2426 Oblouk 45° s SC-Contur měděná 42mm - lisovací voda	kus	6.00000	1,077.75	6,466.50
	26 12	Tvarovka 2415 Spojka s SC-Contur měděná 42mm - lisovací voda	kus	10.00000	609.70	6,097.00
	27 13	Tvarovka 2418 T-kus s SC-Contur měděná 42mm - lisovací voda	kus	2.00000	1,654.55	3,309.10
	28 14	Tvarovka 2418 T-kus s SC-Contur redukovaný měděná 42 - 22 - 42mm - lisovací voda	kus	12.00000	1,469.55	17,634.60
	29 31945153R	vsuvka mosaz; spoj závitový; redukovaná; 1" x 1/2"; závit vnější; PN 10; T = 120 °C; použití pro: vodu	kus	6.00000	52.27	313.62
		D+M Bojleru 250l Dražice	kus	1.00000	30,000.00	30,000.00
	30 998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0.75285	1,844.00	1,388.26
Díl: 734		Armatury				4,055.34
	31 734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	6.00000	332.50	1,995.00
	32 734235121R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	6.00000	343.00	2,058.00
	33 998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0.00168	1,394.00	2.34
Díl: ON		Ostatní náklady				3,448.00
	34 15	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	4.00000	862.00	3,448.00
Celkem						425,506.37

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-I Generální oprava krematoria včetně zázemí					
O:	ZL.M12/I12 VZT dmtž a zp.mtž stáv.rozvodů v prostoru žároviště					
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					2,300.00
	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	10.00000	230.00	2,300.00
Díl: VZT-1	Žároviště					30,624.00
1	1	Demontáž VZT potrubí a ventilátoru	sada	1.00000	27,840.00	27,840.00
2	2	Přesun hmot, doprava, režie	sada	1.00000	2,784.00	2,784.00
Díl: ON	Ostatní náklady					431.00
3	3	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	0.50000	862.00	431.00
Celkem						33,355.00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-I Generální oprava krematoria včetně zázemí					
O:	VZT, Demontáže, likvidace, odpojení, nové VZT					
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VZT.1		Přívod vzduchu do m.č. 110				44,780.00
1	1A.80	Izolace tepelné a hlukové	m2	18.00000	903.00	16,254.00
2	1A.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	35.00000	109.00	3,815.00
3	Pol_0011	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	15.00000	1,251.00	18,765.00
4	VZT.1-01	Demontáž a likvidace VZT potrubí	sada	1.00000	3,163.00	3,163.00
5	VZT.1-02	Přesun hmot a režie	sada	1.00000	2,783.00	2,783.00
Díl: VZT.2		Klimatizace poz. 2.01				46,693.00
6	1A.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	30.00000	109.00	3,270.00
7	4CH1.2	Chladivový okruh	m	30.00000	1,020.00	30,600.00
8	VZT.2-01	Odsátí chladiva, odpojení potrubí chladiva, demontáž potrubí a lišty	sada	1.00000	3,795.00	3,795.00
9	VZT.2-02	Zapojení klimatizace, vakuování, naplnění chladivem, uvedení do provozu	sada	1.00000	6,325.00	6,325.00
10	VZT.2-03	Přesun hmot a režie	sada	1.00000	2,703.00	2,703.00
Díl: ON		Ostatní náklady				862.00
11	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	1.00000	862.00	862.00
Celkem						92,335.00